
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 172 

 

Про надання статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування  

Кушніренко Любові Василівні, 19.07.2010 року народження 

 

На первинному обліку служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

перебуває дитина, яка залишилась без батьківського піклування Кушніренко 

Любов Василівна, 19.07.2010 року народження, учениця 8 класу Комунального 

закладу «Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного профілю Одеської 

обласної ради». 

Мати дитини, Кушніренко Лілія Валентинівна, 24.03.1978 року 

народження, паспорт КМ  392752 виданий Ананьївським РВ УМВС України в 

Одеській області 18.05.2006 року, проживає за адресою: вул. Весняна, 47, 

с. Жеребкове Подільського району Одеської області. Заочним рішенням 

Любашівського районного суду Одеської області від 19.03.2024 року, справа 

№ 491/1114/23, позбавлена батьківських прав відносно малолітньої дитини 

Кушніренко Любові Василівни, 19.07.2010 року народження.  

Відомості про батька малолітньої Кушніренко Любові Василівни, 

19.07.2010 року народження, записані відповідно до частини першої статті 135 

Сімейного кодексу України (Повний витяг з Державного реєстру актів 

цивільного стану громадян щодо актового запису про народження 

№ 00045145222, виданий 22.05.2024 року Любашівським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Подільському районі Одеської області 

Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)). 

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

від 23.05.2024 року № 15.01-33/344 та долучені документи щодо надання 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування Кушніренко Любові 

Василівні, 19.07.2010 року народження, керуючись статтею 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 1 Закону України «Про 

охорону дитинства», статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктами 22, 24, Порядку провадження 



органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», з метою захисту прав дитини, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Кушніренко Любові Василівні, 19.07.2010 року народження, 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО 

 


